
 

 

2020 年 4 月 3 日 

受診者 各位 

 

JCHO 神戸中央病院 健康管理センター 

JCHO 神戸中央病院附属健康管理センター 

 

 

  新型コロナウイルス等感染症対策のお願い 

 

新型コロナウイルスやインフルエンザなどの感染症の拡大を防ぐ     

ため、当施設では、以下に該当する受診者様は、当日の健診をお受け頂けませ

ん。 

 

 

● のどの痛み、咳などの風邪の症状がある方 

 

● ３７．５℃以上の発熱がある方 

 

● 人間ドック・健診を受診される 1週間以内に３７．５℃以上の発熱あった方 

 

● 2 週間以内に、新型コロナウイルスの患者やその疑いがある患者（同居者 

・職場内での発熱含む）の接触歴がある方 

 

● ２週間以内の、法務省・厚労省が定める諸外国に渡航歴がある方（および    

それらの方と家庭や職場内等で接触歴がある方 

 

 

 

 

～ マスク着用のお願い ～ 
 

昨今マスクが入手しにくい状況ではありますが、受診にお越しの際は、マ

スク着用でお越し頂きますようお願い致します。お持ちでない場合は、簡易

マスク（ガーゼ）をご提供致します。 

 

皆様のご理解、ご協力を承りますよう何卒よろしくお願申し上げます。 

 

 


